

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Abril/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item único - 1 unidade - Monitor Profissional, conforme especificações constantes da cláusula 3 do Termo de Referência. CATMAT: BR00473590 ou BR00604256. Marca: Samsung. Modelo: LH55QBEBGCX ZD.	R\$ 4.470,84	R\$ 4.470,84	BELA BELI STORE LTDA	35.630.584/0001-63	Pregão El.F 002/2024	2024NE000612
Item único - 500 unidades - Nobreaks c/no mínimo 1400 VA de potência, bivolt, conforme especificações descritas no doc. 5302833 do processo SEI 0058857-97.2022.6.26.8000. Marca: COLETEC. Modelo: PGII1400VA + USB + CONEC BAT EXT.	R\$ 668,80	R\$ 334.400,00	LINKMARKET INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	09.636.384/0002-99	Pregão El.F 092/2023	2024NE000618
Item 1 - 1.000 unidades - Garrações de Água Mineral Potável, de 20 (vinte) litros, com cessão gratuita de galões, para abastecimento e reposição, a serem distribuídos nos prédios da Secretaria e Anexos. Marca: Cristalina/ Fonte SAMPÁ/ Empresa de Mineração A&M LTDA.	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00	MARIA ANGELA DE MORAES LTDA	06.222.556/0001-09	Pregão El.F 019/2023	2024NE000622
Item 1 - 1.400 unidades - Cartucho de toner para impressora laser Samsung modelo SL-M4020ND e multifuncional Samsung modelo SLM4070FR, com rendimento de 15.000 (quinze mil) cópias, cor preta. Código do cartucho/modelo de referência: MLT-D203U. Vedados cartuchos reconicionados e/ou remanufaturados. Prazo de garantia: mínima de 03 (três) meses contados da data efetiva de entrega do produto. Prazo de validade: mínimo de 06 (seis) meses, contados da data efetiva da entrega do produto. Marca: DSI Modelo: MLT-D203U Fabricante: CHINAMATE Procedência: Importado	R\$ 52,00	R\$ 72.800,00	A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	Pregão El.F 028/2023	2024NE000623
Item 1 - 9.420 unidades - Caixa com 25 folhas - Etiqueta autoadesiva tamanho carta 106,36 x 138,11 mm, 4 etiquetas por folha. Formato de entrega: caixa com 25 folhas. Marca/Modelo/Referência: Etiqueta Imprimaster Carta 106,36 x 138,11 mm 25 folhas.	R\$ 6,90	R\$ 64.998,00	INTERMASTER SOLUÇÕES GRÁFICA LTDA.	03.979.214/0001-40	Pregão El.F 006/2024	2024NE000631
Item 2 - 7.420 unidades - Pacote com 100 unidades - Saco plástico protetor de documentos, tamanho ofício, com 4 furos. Formato de entrega: pacote com 100 unidades. Marca/Modelo/Referência: ACP (Ref. 006 4F/100) Nacional.	R\$ 8,25	R\$ 61.215,00	VENDASNET COMERCIAL DE MATERIAL ELÉTRICO E INFORMÁTICA LTDA.	51.933.730/0001-86	Pregão El.F 006/2024	2024NE000632
Item 5 - 175.716 unidades - DISTINTIVO PARA MESA RECEPTORA - FL C/ 4 DISTINTIVOS - ELEIÇÕES 2024. Distintivo para mesa receptora com 85 mm de diâmetro, em papel couchê autoadesivo branco, brilhante, 180 g/m², 2 x 0 cores; folha medindo aproximadamente 20 x 20 cm, contendo 01 distintivo para Presidente (impressão azul) e 03 para Mesários (impressão vermelha), conforme modelo referencial - Apêndice C. Marca: MNX, fabricado por MNX, procedência nacional. Formato de entrega: folhas com 04 distintivos cada uma.	R\$ 0,06	R\$ 10.542,96	MNX COMERCIAL DE PAPÉIS LTDA	13.410.297/0001-05	Pregão El.F 097/2023	2024NE000653

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Abril/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
Item 01 - 109 unidades de Doutrina jurídica em geral, com percentual de desconto de 34%.		R\$ 12.639,78	SK DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	36.718.488/0001-34	Pregão ELF 046/2023	2024NE000654
Item 02 - 22 unidades de Códigos jurídicos secos, anotados, comentados ou interpretados; constituições secas, anotadas, comentadas ou interpretadas; coletâneas ou consolidações de legislação diversas, secas, comentadas, anotadas ou interpretadas, inclusive Vade Mecum (gerais ou especializados), com percentual de desconto de 34%.		R\$ 3.637,95	SK DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	36.718.488/0001-34	Pregão ELF 046/2023	2024NE000654
Item 03 - 07 unidades de Dicionários e obras de referência, com percentual de desconto de 34%.		R\$ 511,17	SK DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	36.718.488/0001-34	Pregão ELF 046/2023	2024NE000654
Item 04 - 20 unidades de Material bibliográfico de quaisquer outras áreas, especialmente de informática e tecnologia da informação, língua portuguesa, medicina, psicologia, assistência social e da área de ciências da saúde, administração, recursos humanos, gestão de pessoas, finanças, controle interno, documentação e informação, arquivologia, museologia, arquitetura, engenharia, educação, didática e metodologia do ensino, com percentual de desconto de 34%.		R\$ 1.780,66	SK DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	36.718.488/0001-34	Pregão ELF 046/2023	2024NE000654
Item 100300 - 4.800 caixas - Caixa de filtro para café de papel -Tamanho 103. Marca(s): MELITTA / BRIGITTA / TRÊS CORAÇÕES.	R\$ 2,70	R\$ 12.960,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 100301 - 100 unidades - Suporte para coador de café - Tamanho 103. Marca(s): MELITTA / TRÊS CORAÇÕES / PLASTSHOW.	R\$ 7,32	R\$ 732,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 100466 - 500 unidades - Garrafa térmica com tampa de rosca na cor preta - 500 ml. Marca(s): TERMOLAR / INVICTA / ALADDIN / CONTINENTAL PLUS.	R\$ 23,05	R\$ 11.525,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 220004 - 2.750 pacotes com 3 unidades cada - Esponja para limpeza dupla face (pacote com 3 unidades). Marca(s): TININDO / BETANIN / NOBRE.	R\$ 1,85	R\$ 5.087,50	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 220019 - 4.800 unidades - Detergente líquido (frasco com 500 ml). Marca(s): CONDE / JUGATHA / HIPPER.	R\$ 1,55	R\$ 7.440,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 220108 - 250 pacotes com 5 unidades cada - Sabão em barra (pacote com 5 unidades). Marca(s): AZULIM / CONDE / YPÊ.	R\$ 11,00	R\$ 2.750,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 220109 - 1.000 unidades - Pano de saco alvejado. Marca(s): CAEBI / SANTA MARGARIDA / ENCOPIA.	R\$ 2,58	R\$ 2.580,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Abril/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 220146 - 250 unidades - Recipiente para lixo - 25/30 litros. Marca (s): JSN / SANREMO / ATLAS.	R\$ 44,95	R\$ 11.237,50	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 220151 - 1.300 fardos com 64 unidades - Papel higiênico folha dupla - rolo com 30 m (fardo com 64 unidades). Marca(s): GRAMPEL.	R\$ 70,47	R\$ 91.611,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 220152 - 12.500 fardos com 1000 folhas - Papel toalha folha dupla Interfolhado (fardo com 1000 folhas). Marca(s): BONIFAZ / BABY / OUROPEL.	R\$ 13,90	R\$ 173.750,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 220169 - 750 pacotes com 8 unidades - Lã de aço nº 0 (zero) -Tipo fina (pacote com 8 unidades). Marca(s): AZULIM / VEGA BRILHO / DURABRILHO.	R\$ 2,05	R\$ 1.537,50	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE000655
Item 2 - 04 unidades - Pacote com 250 folhas - Papel couché fosco, 170 g/m², dimensões de 660 mm x 960 mm, em pacotes com 250 folhas, com certificação florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificação Florestal). MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: SUZANO/COUCHE SUZANO.	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	Pregão El.F 009/2024	2024NE000656
Item 1 - 2.616 frascos de 200ml de creme hidratante. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA, marca IALITY.	R\$ 4,90	R\$ 12.818,40	TONELLI & GATTONI INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA.	07.162.188/0001-13	Pregão El.F 041/2023	2024NE000664
Item 3 - 804 potes com 75 unidades de lenço umedecido descartável, sem adição de álcool, sem corantes, hipoalergênico, testado dermatologicamente, material TNT, comprimento 20 cm, largura 11 cm, admitida variação de +/- 1 cm de comprimento/largura, cor branca, apresentação dupla, umedecido, acondicionado em tubo com tampa flip top contendo, no mínimo, 75 unidades, marca Tutty Baby.	R\$ 3,95	R\$ 3.175,80	TONELLI & GATTONI INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA.	07.162.188/0001-13	Pregão El.F 041/2023	2024NE000664
Item 4 - 3.510 caixas com 100 unidades de luva para procedimentos não cirúrgicos, material vinil, tamanho grande, características adicionais sem talco, com microtextura antiderrapante, totalmente isenta de pó, hipoalergênica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, marca Medix.	R\$ 10,55	R\$ 37.030,50	CIRÚRGICA BIOMÉDICA LTDA	11.215.901/0001-17	Pregão El.F 041/2023	2024NE000665
Item 5 - 1.365 caixas com 100 unidades de luva para procedimentos não cirúrgicos, material vinil, tamanho médio, características adicionais sem talco, com microtextura antiderrapante, totalmente isenta de pó, hipoalergênica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, marca Medix.	R\$ 10,73	R\$ 14.646,45	CIRÚRGICA BIOMÉDICA LTDA	11.215.901/0001-17	Pregão El.F 041/2023	2024NE000665

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Abril/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
Item 6 - 300 caixas com 100 unidades de luva para procedimentos não cirúrgicos, material vinil, tamanho pequeno, características adicionais sem talco, com microtextura antiderrapante, totalmente isenta de pó, hipoalergênica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, marca Medix.	R\$ 10,62	R\$ 3.186,00	CIRÚRGICA BIOMÉDICA LTDA	11.215.901/0001-17	Pregão El.F 041/2023	2024NE000665
Item 1 - 20 unidades - Headset monoauricular nas especificações descritas no doc. 5357748 do SEI 0054142-12.2022.6.26.8000. Marca/Modelo/Referência: Felitron/Headsets linha EPKO VG QD.	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00	MULTICOMPANY BRASIL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	08.599.785/0001-72	Pregão El.F 003/2024	2024NE000671
Item 2 - 20 unidades - Cabo QD (Quick Disconnect) com conector RJ09. Marca/Modelo/Referência: Felitron / Cabo QD leve.	R\$ 37,56	R\$ 751,20	MULTICOMPANY BRASIL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	08.599.785/0001-72	Pregão El.F 003/2024	2024NE000672
Item 3 - 20 unidades - Cabo QD (Quick Disconnect) com interface USB A. Marca/Modelo/Referência: Felitron/Cabo Interface USB.	R\$ 124,00	R\$ 2.480,00	MULTICOMPANY BRASIL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	08.599.785/0001-72	Pregão El.F 003/2024	2024NE000672
Item 4 - 40 unidades - Tubo de voz compatível com o modelo de headset do item 1. Marca/Modelo/Referência: Felitron/Tubo de Voz.	R\$ 4,00	R\$ 160,00	MULTICOMPANY BRASIL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	08.599.785/0001-72	Pregão El.F 003/2024	2024NE000672
Item 2 - 01 (uma) unidade de registro de gaveta de 1.1/2", bruto, corpo em ligas de cobre e alumínio, dupla vedação no eixo, em conformidade com a Norma de Registro de gaveta para instalações hidráulicas prediais ABNT NBR15705 e com a marca e medida gravadas no próprio material. Garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses. Marca Deca.	R\$ 83,00	R\$ 83,00	DRS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	46.400.894/0001-08	Pregão El.F 038/2023	2024NE000673
Item 3 - 10 (dez) unidades de registro de gaveta de 3/4", bruto, corpo em ligas de cobre e alumínio, dupla vedação no eixo, em conformidade com a Norma de Registro de gaveta para instalações hidráulicas prediais ABNT NBR15705 e com a marca e medida gravadas no próprio material. Garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses. Marca Deca.	R\$ 35,00	R\$ 350,00	DRS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	46.400.894/0001-08	Pregão El.F 038/2023	2024NE000673

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Abril/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 01 - 326 unidades de Fragmentadora de papel. Especificações Técnicas Mínimas: Tipo de fragmentação compatível: Papéis, CD/DVD, cartão de banco, clipes e grampos Capacidade do Cesto: mínimo de 25 litros Capacidade máxima de folhas para fragmentar: 15 ou mais folhas, padrão 75g Tamanho do corte do papel: partículas (máxima 4x40mm) Fenda de abertura: mínimo de 220mm Nível de segurança: mínimo P4 (Norma DIN 66.399) 4 rodízios: os rodízios deverão compor o produto originalmente, sem qualquer forma de adaptação Ruído máximo: 65 dB Função reversão Cesto do tipo gaveta Sensor de cesto cheio Sensor de segurança Cor: branca, cinza, prata ou preta Potência: mínima de 400W e máxima de 550 W Garantia mínima de 12 (doze) meses Voltagem: 110V Marca/Modelo de referência: TRITURARE TRX 15, SECURITY S16 NEW, AURORA AS2425CD, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.	R\$ 1.870,00	R\$ 609.620,00	PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	41.412.829/0001-89	Pregão El.F 088/2023	2024NE000677
Item 02 - 60 unidades de Fragmentadora de papel. CÓDIGO SIASG -449962.Voltagem: 220V. Marca/Modelo de referência: TRITURARE TRX 15, SECURITY S16 NEW, AURORA AS2425CD, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Demais especificações constam no doc. 5352003, SEI 0001448- 47.2014.6.26.8000.	R\$ 1.832,00	R\$ 109.920,00	PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA	41.412.829/0001-89	Pregão El.F 088/2023	2024NE000677
50 (cinquenta) pacotes com 1kg de café em grão torrado, 100% bebida arábica, com aroma e sabor característico do produto, com nível de qualidade (NMQ) igual ou superior a 7,3 pontos, de 1ª qualidade, acondicionado em embalagem valvulada de 1kg, devendo constar das embalagens, de forma legível, data de fabricação e prazo de validade (validade mínima de 4 meses). Características, aspecto, cor, odor e sabor próprios, conforme o que estabelece a Resolução nº 277, de 22/09/05, da ANVISA. Marca: Pôr do Sol. Fabricante: Santa Cruz.	R\$ 54,55	R\$ 2.727,50	DOAC COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	44.650.853/0001-44	Pregão El.F 035/2023	2024NE000679
Item único - 280 unidades - Câmera de vídeo do tipo Webcam. Marca/ Modelo/ Referência: MULTILASER RAPOO C200.	R\$ 46,00	R\$ 12.880,00	FLAVIA DOS SANTOS CONSTANTINO SILVA	47.220.593/0001-65	Pregão El.F 012/2024	2024NE000680
Renovação das assinaturas de consultoria jurídica na temática licitações e contratos - ZÊNITE		R\$ 45.580,00	ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	86.781.069/0001-15	ILF 004/2024	2024NE000610
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 429,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE000613
Renovação da assinatura anual, na versão digital, do jornal O Estado de São Paulo.		R\$ 356,72	S/A O ESTADO DE SÃO PAULO	61.533.949/0001-41	ILF 013/2024	2024NE000614
Palestra - Gestão Humanizada e Comunicação Não Violenta		R\$ 18.000,00	C. F NALON TREINAMENTOS LTDA	17.276.660/0001-00	ILF 021/2024	2024NE000615
Contratação de Serviços de Coffee Break		R\$ 2.774,20	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE000616

PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Palestra - Liderança Transformadora		R\$ 14.900,00	DMT TREINAMENTOS LTDA	32.590.862/0001-08	ILF 022/2024	2024NE000617
Prestação de serviços de organização de cerimônias, reuniões e eventos institucionais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo.		R\$ 1.280,00	MINUTA COMUNICAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL LTDA	10.762.976/0001-55	PEF 027/2023	2024NE000619
Cursos sobre Ergonomia		R\$ 2.650,00	UNIVERSIDADE PROTEÇÃO TREINAMENTO E ENSINO À DISTÂNCIA LTDA	36.444.683/0001-13	ILF 026/2024	2024NE000621
Curso RDC-ARQ - Preservação Digital Sistêmica na Prática		R\$ 8.400,00	INNOVAGESTÃO - CONSULTORIA EM INFORMAÇÃO LTDA	51.439.731/0001-79	ILF 024/2024	2024NE000624
Curso - Gramática aplicada ao texto profissional		R\$ 13.600,00	BERGAMO CURSOS DE LÍNGUAS LTDA	10.794.609/0001-33	ILF 025/2024	2024NE000633
Curso: Atuação do Gestor e do Fiscal de Contratos conforme Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos do TRE/SP		R\$ 37.000,00	INSIGNE MAGISTERIO E TREINAMENTO JURÍDICOS LTDA	20.184.853/0001-38	ILF 023/2024	2024NE000636
Assinatura da Biblioteca Digital Lex Editora		R\$ 8.200,00	LEX EDITORA S A	61.160.768/0001-17	ILF 007/2024	2024NE000639
Curso Veeam Backup E Replication v12: Configure, Manage and Recover - VMCEV12		R\$ 24.625,00	ADISTEC BRASIL INFORMÁTICA LTDA	15.457.043/0001-78	ILF 016/2024	2024NE000643
Prestação de serviços de pintura nos Cartórios Eleitorais na cidade de São Paulo, Região Metropolitana e nas dependências internas das Sedes I, II e III, Anexos I, II, III e IV do TRE/SP		R\$ 86.423,75	LROCHA ENGENHARIA LTDA	35.874.693/0001-26	PEF110/2023	2024NE000657
Prestação de serviços de pintura nos Cartórios Eleitorais na cidade de São Paulo, Região Metropolitana e nas dependências internas das Sedes I, II e III, Anexos I, II, III e IV do TRE/SP		R\$ 58.408,64	LROCHA ENGENHARIA LTDA	35.874.693/0001-26	PEF 110/2023	2024NE000658
Cursos - ISFS Curso Oficial EXIN Information Security Foundation e Privacy & Data Protection Practitioner		R\$ 5.662,00	GREEN HAT SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA	10.772.725/0001-51	ILF 028/2024	2024NE000662
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 1.500,00	ALL DUBBING PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 053/2023	2024NE000659

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Abril/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
“XVIII CONBRASCOM - CONGRESSO BRASILEIRO DOS ASSESSORES DE COMUNICAÇÃO DO SISTEMA DE JUSTIÇA - EDIÇÃO 2024”	R\$ 2.800,00.		FORUM NACIONAL DE COMUNICAÇÃO E JUSTIÇA	05.569.714/0001-39	ILF 029/2024	2024NE000666
Aquisição de medalhas que compõem a honraria "Medalha Ministro Mário Guimarães”	R\$ 4.000,00		MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM	04.743.532/0001-70	PEF 90005/2024	2024NE000667
Serviço de tradução e interpretação em Língua Brasileira de Sinais (Libras)	R\$ 4.050,00		ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.	22.150.376/0001-15	PEF 053/2023	2024NE000668
Prestação de serviço de publicação de extratos das licitações	R\$ 3.700,00		ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.779.005/0001-80	PEF 025/2023	2024NE000675
prestação de serviços especializados de lavanderia,	R\$ 929,71		BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PEF 114/2023	2024NE000676
Serviço de tradução e interpretação em Língua Brasileira de Sinais (Libras)	R\$ 5.175,00		ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.	22.150.376/0001-15	PEF 053/2023	2024NE000682
Serviços de reforma de encostos e assentos de poltronas giratórias	R\$ 1.716,00		MIN'ÁGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA.	02.235.214/0001-72	PEF 075/2023	2024NE000683
Fornecimento de coffee break nas ações de capacitação e qualificação, reuniões de trabalho e eventos vinculados aos objetivos institucionais deste Regional,	R\$ 286,00		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE000684
Aquisição e instalação de banners e vinis adesivos para as eleições de 2024	R\$ 4.335,21		EDITI PRINT LTDA	51.496.310/0001-80	PEDE 90014/2024	2024NE000687
Confecção e fornecimento de placas de inauguração para os cartórios eleitorais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo	R\$ 215,00		EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	23.909.321/0001-09	PEF 106/2023	2024NE000688